
Direzione Ufficio del Segretario Generale 

 

Segretario Generale: 

Dott. Marco Mordacci 

 

Telefono: 050910200 

e- mail istituzionale: 

segretario.generale@comune.pisa.it 

 

PEC: 

comune.pisa@postacert.toscana.it 

 

 

 

Ufficio: sede Mail telefono 

Ufficio del Segretario 

Generale 

   

Responsabile E.Q.  

Avv.to Veronica Malfatti 

Palazzo 

Gambacorti/Mosca 

v.malfatti@comune.pisa.it O50/910354 

Dott. Gianluca Lizza Palazzo 

Gambacorti/Mosca 

g.lizza@comune.pisa.it 050/910200 

Dott.ssa Valeria Pagni  Palazzo 

Gambacorti/Mosca   

v.pagni@comune.pisa.it 050/910787 

Silvia Grassi Palazzo 

Gambacorti/Mosca 

s.grassi.@comune.pisa.it 050/910389 

Dott.ssa Chiara Grella Palazzo 

Gambacorti/Mosca 

c.grella@comune.pisa.it 050/910215 

Ufficio Supporto 

Tecnico OdV – 

Prevenzione Corruzione 

Trasparenza 

   

Responsabile E.Q. 

Dott.ssa Paola Turini 

Palazzo 

Gambacorti/Mosca 

p.turini@comune.pisa.it 050/910334 

Dott.ssa Lara  Corevi  Palazzo 

Gambacorti/Mosca 

l.corevi@comune.pisa.it 050/910213 
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